EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

nº 01/2024

 A professora Vanessa Goulart Dornéles da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e/ou profissionalizante

das escolas técnicas da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica obtida

junto ao Edital 002/2024..

1. RESULTADO

NOME ALUNA
CARTA

INTENÇÕES
NOTA 1

PESO 95

HISTÓRICO
ESCOLAR

NOTA 2

PESO 5

NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 9,60 91,20 9,34 4,67 9,59 1

BEATRIZ FERNANDES FIGUEIREDO 9,45 89,78 7,97 3,99 9,38 3

BIANCA BECKER FAVERO 9,30 88,35 8,27 4,14 9,25 5

LARA LEITES SCHIBULSKI 9,40 89,30 8,43 4,22 9,35 4

LUANA DA SILVA FERNANDES 9,50 90,25 9,01 4,51 9,48 2

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

VANESSA GOULART DORNÉLES
Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 059349